
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Kateřina CHLAPCOVÁ

Název práce: Jednoúčelové polohovadlo pro svařování ocelových svařenců

Splnění rozsahu zadání
Velmi dobře

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Studentka Kateřina Chlapcová pracovala na své diplomové práci souvisle od jejího zadání. Pravidelně se
zúčastňovala domluvených schůzek, především on line, a byla na ně připravena.

Při  samotné  konstrukční  práci  prokazovala  pouze  průměrnou  míru  kreativity  a  schopnosti  aplikovat
konstrukční  postupy,  jakými například je  „stanovení  zatížení  konstrukce“.  Když jsme ale došli  ke shodě,
jak pokračovat, tak dohodnuté úkoly pečlivě vyplnila. Pravděpodobně i díky kombinované formě studia je
její schopnost využití moderních CAE software na nižší úrovni.

Jako  vedoucí  mohu  konstatovat,  že  diplomová  práce  paní  Kateřiny  Chlapcové  je  vypracována  poctivě  a
samostatně,  ale  mohla  být  inovativnější.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Jan Hlaváč, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   2 - Velmi dobře


